
 

Dziennik Ustaw Nr 41 — 3543 — Poz. 237

237

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 24 lutego 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Patentowemu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2000 r. — Prawo własności przemysłowej (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 119, poz. 1117, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie nadania 
statutu Urzędowi Patentowemu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. Nr 140, poz. 1484) wprowadza się nastę-
pujące zmiany: 

1)  w § 3 ust. 1—3 otrzymują brzmienie:

„1.  W skład Urzędu Patentowego wchodzą nastę-
pujące komórki organizacyjne:

1)  Gabinet Prezesa;

2)  Departament Badań Patentowych;

3)  Departament Badań Znaków Towarowych;

4)  Departament Zgłoszeń; 

5)  Departament Rejestrów; 

6)  Departament Orzecznictwa; 

7)  Departament Informatyki;

8)  Departament Zbiorów Literatury Patento-
wej;

9)  Departament Wydawnictw;

10)  Departament Promocji i Wspierania Inno-
wacyjności;

11)  Biuro Dyrektora Generalnego;

12)  Biuro Administracyjno-Gospodarcze;

13)  Biuro Finansowo-Księgowe;

14)  Wydział do spraw Ochrony Informacji Nie-
jawnych;

15)  Samodzielne Stanowisko do spraw Audytu 
Wewnętrznego.

 2.  Prezes Urzędu Patentowego sprawuje bezpo-
średni nadzór nad działalnością komórek orga-
nizacyjnych określonych w ust. 1 pkt 1—10 
oraz 14, a także innych komórek organizacyj-
nych w zakresie określonym w art. 269 ust. 8 
ustawy.

 3.  Komórkami organizacyjnymi, o których mowa 
w ust. 1 pkt 1—12, kierują dyrektorzy.”;

2)  uchyla się § 6.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 33, poz. 286, z 2005 r. Nr 10, 
poz. 68, Nr 163, poz. 1362 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. 
Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 208, poz. 1539, z 2007 r. Nr 99, 
poz. 662 i Nr 136, poz. 958 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1113, 
Nr 216, poz. 1368 i Nr 227, poz. 1505.


		2010-03-18T10:13:12+0100
	Mariusz Lachowski




